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1
00

Lingongrova
500g. Lokala avvikelser kan 

förekomma. Pågen. 
Jfr. pris 40,00/kg.
Max 2/hushåll. 

20:-Styck

Veckans
bästa!

Pepsi - Zingo - 7UP
1,5l. Olika sorter. Pepsi.
Jfr. pris 10,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Vispgrädde
5dl. Skånemejerier.
Jfr. pris 59,90/l. 

1

2995
Styck

Kycklingben
1kg. Garant.
Jfr. pris 29,50/kg. 

Mazariner
200-220g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 88,63-97,50/kg. 

00

3900
2 FÖR

Veckans
pangpris!

00

59:-
2 FÖR

00

39:-
2 FÖR

Blandfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

119:-
Kilo

Gurka
Sverige. Klass 1. 

Äpple
Granny Smith. Slovenien. Klass 1. 

Falukorv
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 50,00/kg. 

1

1295
Styck

1 00

20:-
Kilo

1 00

15:-
Styck



Veckans
pangpriser!

Pasta
500g. Gäller Fusilli och Penne rigate. Monte castello.
Jfr. pris 15,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Pajer
220g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

55:-
2 FÖR

Orientbröd
350g. Gäller även Råg. Lokala avvikelser 
kan förekomma. Garant.
Jfr. pris 21,42/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Risifrutti - Mannafrutti
165-175g. Olika sorter. Risifrutti.
Jfr. pris 85,71-90,90/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Barnmat
125-190g. Olika sorter 5-8mån. Semper.
Jfr. pris 78,94-120,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Propud - Milkshake
200g-330ml. Olika sorter. Propud.
Jfr. pris 53,03-87,50/l/kg. 

00

35:-
2 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Soppa
5dl. Olika sorter. Kelda.
Jfr. pris 59,00/l. 

00

59:-
2 FÖR

Nudlar
85g. Olika sorter. Samyang ramen.
Jfr. pris 70,58/kg. 

00

18:-
3 FÖR

Linschips
90g. Gäller Sourcream/onion och Ranch/onion. Estrella.
Jfr. pris 194,44/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Cuba Cola - Trocadero
33cl. Olika sorter. Trocadero.
Jfr. pris 20,20/l. 

Hundmat
150g. Olika sorter. Cesar.
Jfr. pris 100,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Kattmat
370-380g. Olika sorter. Mjau.
Jfr. pris 39,47-40,54/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Godisbilar
130-160g. Olika sorter. Ahlgrens bilar.
Jfr. pris 109,37-134,61/kg. 

00

35:-
2 FÖR 00

20:-
3 FÖR

+pant



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

1
00

Kassler
Sverige. JM Kött & Chark.

99:-Kilo

Jordgubbar
250g. Spanien. Klass 1. 
Jfr. pris 100,00/kg. 

Citron
Spanien. Klass 1. 

Vitkål
Tyskland. Klass 1. 

1 00

25:-
Styck

00

12:-
2 FÖR

1 00

10:-
Kilo


